
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681438

Prodej bytu 2+1, 58 m2, OV, Opava, Kylešovice, ul. 17. listopadu

Prodej bytu s balkonem 2+1 58m2 -
Opava-Kylešovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 219705 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opava, Kylešovice, 17. listopadu

Prodej bytu s balkonem 2+1 58m2 - Opava-Kylešovice

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Nabízíme vám byt o dispozici 2+1,
který se nachází v žádané městské části Kylešovice v Opavě.

Byt má velikost 58m2 a nachází se v nejvyšším 8.podlaží bytového
domu s výtahem.

Je výborně dispozičně řešený a svou velikostí je vhodný jak pro
jednotlivce, tak i pro páry nebo jako startovní bydlení pro menší
rodinu.
Vstupy do jednotlivých místností jsou samostatné, všechny místnosti
jsou tedy neprůchozí.

Z předsíně se dostaneme do kuchyně, kde je nyní starší kuchyňská
linka, dále do obývacího pokoje s lodžií, ložnice, šatny, koupelny s
vanou a na samostatné wc.

Ze všech oken bytu i z lodžie jsou krásné výhledy na okolí.

Byt je obyvatelný, avšak zasloužil by si rekonstrukci.

Měsíční náklady činí 4400,-Kč/měs.

Dům je po rekonstrukci, je zateplený, má vyměněná plastová okna,
stupačky, má udržované společné prostory. V domě je společná
sušárna a kočárkárna. K bytu náleží uzamykatelný sklep.

Kylešovice jsou třetí největší městskou částí Opavy. Je zde
kompletní občanská vybavenost, včetně supermarketů, restaurací,
služeb, školy a školky, pošty, lékařů a lékárny, dětských hřišť a
sportovišť. Navíc i třeba místní ranč, který je ideálním místem k
aktivnímu odpočinku pro děti i dospělé.

Přijďte se podívat na Vaše nové příjemné a klidné bydlení v
zajímavé lokalitě!

Prodávající si vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím
zvolených kritérií.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681438

Prodej bytu 2+1, 58 m2, OV, Opava, Kylešovice, ul. 17. listopadu

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha (m2) 58

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jiří Mach
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681438

Prodej bytu 2+1, 58 m2, OV, Opava, Kylešovice, ul. 17. listopadu

3 / 3


